新県介第０７－０５４号

令和 ７年 ９月２２日

新潟市キャラバン・メイト登録者 様

新潟市認知症サポーターキャラバン事業事務局

   （公益社団法人新潟県介護福祉士会）

令和７年度 新潟市キャラバン・メイトフォローアップ研修について（ご案内）

秋色の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より、新潟市の福祉行政の推進にご協力いただきまして誠にありがとうございます。

このたび、標記の研修を下記のとおり開催いたします。

受講を希望される方は、下記のとおりお申し込みください。

記

１．日 時  令和７年１１月７日（金） ９：３０～１２：３０ （※ 受付９:００～ ）

２．会 場  新潟テルサ 中会議室（新潟市中央区鐘木１８５－１８）

３．定 員  ５０人（先着順）

４．申込み  令和７年１０月２０日（月）までに、別紙参加申込書をＦＡＸ、Eメールまたは、郵

送にて新潟県介護福祉士会（新潟市認知症サポーターキャラバン事業事務局）へお

送りください。（送付先は申込書に記載）原則、申し込みいただいた方は、受講決定

とし、定員を超えた場合は不決定の方へ連絡いたします。

５．その他

〇キャラバン・メイトとして今後活動する予定のない方につきましては、添付資料の「キャラバ

ン・メイト登録削除届」の提出をお願いいたします。

〇キャラバン・メイトとして、登録情報の変更を希望される方につきましては、添付資料の「キャ

ラバン・メイト情報変更届出書」の提出をお願いいたします。

「キャラバン・メイト登録削除届」、「キャラバン・メイト情報変更届出書」は新潟市ホームページ内

の「新潟市キャラバン・メイトのみなさまへ」のページからもダウンロードもできます。

※ 「登録削除届」「情報変更届出書」は、郵送、FAX、メールのいずれかにて下記担当宛にご提出くだ

さい。

申込み・送付先

〒950-0994

新潟市中央区上所 2-2-2 新潟ユニゾンプラザ３階 公益社団法人新潟県介護福祉士会

事務局担当 真保（しんぼ） 電話：025-281-5531 FAX：025-281-7710 mail：kaigo@sage.ocn.ne.jp